
Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	K	2013

Seria	1/2
Tor Nr	zawodnika Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:
2 133 Zofia Derda 19.11.2013 Przedszkole	240 22,56
3 78 Emilia Kulawiecka 12.05.2013 DNS
4 84 Lena Bobrowska 05.04.2013 22,33

Seria	2/2
2 82 Maria Łyjak 24.07.2013 22,92
3 25 Łucja Półtorak 03.05.2013 22,72
4 65 Zuzanna Zalecka 27.04.2013 Przedszkole	nr	41 21,23

Klasyfikacja:

1 65 Zuzanna Zalecka 27.04.2013 Przedszkole	nr	41 21,23
2 84 Lena Bobrowska 05.04.2013 22,33
3 133 Zofia Derda 19.11.2013 Przedszkole	240 22,56
4 25 Łucja Półtorak 03.05.2013 22,72
5 82 Maria Łyjak 24.07.2013 22,92



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	K	2012

Seria	1/2
Tor Numer Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:	
2 10 Aniela Olesiejuk 14.12.2012 Warszawski	Klub	Kolarski 25,3
3 76 Róża Leśniak 15.02.2012 Byledobiec	Anin 18,82
4 117 Helena Błuś 28.04.2012 Szkoła	Podstawowa	nr	382 20,64

Seria	2/2
1 17 Weronika Pełszyńska 07.10.2012 AZS	AWF	WARSZAWA 20,57
2 72 Maria Kapiszewska 31.12.2012 P421 20,21
3 119 Julja Ostrowska 18.01.2012 AZSAWF	Warszawa 19,64
4 44 Barbara Rafalska 21.01.2012 AZS	AWF	Warszawa 18,4

Klasyfikacja:
1 44 Barbara Rafalska 21.01.2012 AZS	AWF	Warszawa 18,4
2 76 Róża Leśniak 15.02.2012 Byledobiec	Anin 18,82
3 119 Julja Ostrowska 18.01.2012 AZSAWF	Warszawa 19,64
4 72 Maria Kapiszewska 31.12.2012 P421 20,21
5 17 Weronika Pełszyńska 07.10.2012 AZS	AWF	WARSZAWA 20,57
6 117 Helena Błuś 28.04.2012 Szkoła	Podstawowa	nr	382 20,64
7 10 Aniela Olesiejuk 14.12.2012 Warszawski	Klub	Kolarski 25,3



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	K	2011

Seria	1/3
Tor Numer Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:
2 1 Alicja	Faustyna Artyszuk 17.01.2011 DNS
3 48 Antonina Kozerska 13.08.2011 SP68 19,98
4 95 Nel Torossian-Cybruch 28.01.2011 19,05

Seria	2/3
2 198 ? ? 18,61
3 106 Alicja Stączek 06.01.2011 Sp	68 19,37
4 127 Nikola Majewska 13.03.2011 SP	356 19,97

Seria	3/3
1 8 Zuzanna Szafrańska-Staros 26.05.2011 18,39
2 63 Ludwika Piotrowska 21.06.2011 Ortoreh	team 17,42
3 27 Lena Adamkiewicz 26.01.2011 LENA	LEMONIADA	TEAM 18,43
4 6 Liliana Hartfil 09.02.2011 AZS	AWF	Warszawa 18,05

Klasyfikacja:
1 63 Ludwika Piotrowska 21.06.2011 Ortoreh	team 17,42
2 6 Liliana Hartfil 09.02.2011 AZS	AWF	Warszawa 18,05
3 8 Zuzanna Szafrańska-Staros 26.05.2011 18,39
4 27 Lena Adamkiewicz 26.01.2011 LENA	LEMONIADA	TEAM 18,43
5 198 ? ? 18,61
6 95 Nel Torossian-Cybruch 28.01.2011 19,05
7 106 Alicja Stączek 06.01.2011 Sp	68 19,37
8 127 Nikola Majewska 13.03.2011 SP	356 19,97
9 48 Antonina Kozerska 13.08.2011 SP68 19,98



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	K	2010

Seria	1/3
Tor Nr	zawodnika Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:
1 30 Zuzanna Rekus 05.08.2010 20,17
2 15 Adrianna Bader-Strzała 31.03.2010 Pro	Family	Sport	Team 17,26
3 5 Zosia Stykowska 18.11.2010 17,48
4 22 Asia Lutomirska 17.12.2010 Azs	Awf	Warszawa 18,56

Seria	2/3
1 56 Alicja Osendowska 04.10.2010 AZS	AWF	Warszawa 20,06
2 41 Maja Trojanowska 06.04.2010 BKS	WATAHA 18,8
3 35 Maja Adamczyk 01.02.2010 SP	209 17,5
4 46 Maja Sanikowska 16.03.2010 21,02

Seria	3/3
1 74 Matylda Staniszewska 03.02.2010 AZS	AWF	Warszawa 16,6
2 61 Łucja Piotrowska 09.02.2010 Ortoreh	team 15,87
3 90 Tosia Rafalont 28.11.2010 AZS	AWF	Warszawa 17,13
4 122 Antonina Damszel 21.01.2010 MUKLA	Brodnica 16,3

Klasyfikacja:
1 61 Łucja Piotrowska 09.02.2010 Ortoreh	team 15,87
2 122 Antonina Damszel 21.01.2010 MUKLA	Brodnica 16,3
3 74 Matylda Staniszewska 03.02.2010 AZS	AWF	Warszawa 16,6
4 90 Tosia Rafalont 28.11.2010 AZS	AWF	Warszawa 17,13
5 15 Adrianna Bader-Strzała 31.03.2010 Pro	Family	Sport	Team 17,26
6 5 Zosia Stykowska 18.11.2010 17,48
7 35 Maja Adamczyk 01.02.2010 SP	209 17,5
8 41 Maja Trojanowska 06.04.2010 BKS	WATAHA 18,8
9 22 Asia Lutomirska 17.12.2010 Azs	Awf	Warszawa 18,56
10 56 Alicja Osendowska 04.10.2010 AZS	AWF	Warszawa 20,06
11 30 Zuzanna Rekus 05.08.2010 20,17
12 46 Maja Sanikowska 16.03.2010 21,02



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	K	2009

Seria	1/4
Tor Numer Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:

1 18 Łucja Kwaśniewska 10.09.2009 KS	AZS	AWF	Warszawa 17,36
2 39 Basia Głogowska 20.11.2009 AZS	AWF	WARSZAWA DNS
3 125 Kaja Majewska 17.08.2009 SP	356 16,96
4 96 Maja Gadowska 27.12.2009 AZS	AWF	Warszawa 16,29

Seria	2/4
2 38 Pola Smolarczyk 06.03.2009 KS	WARSZAWIANKA 17
3 97 Jagoda Mysko 23.10.2009 18,89
4 77 Agata Uryniuk 18.12.2009 LDK	Lekka	Zabawa DNS

Seria	3/4
3 4 Wiktoria Stykowska 26.06.2009 17,49
4 49 Weronika Kozerska 04.06.2009 SP65 17,28

Seria	4/4
1 47 Natalia Kuliberda 13.11.2009 LDK	Lekka	Zabawa 16,98
4 23 Zofia Stoma 07.01.2009 AZS	AWF	Warszawa 16,14
3 73 Lena Iwanicka 11.01.2009 azs	awf	warszawa 16,35
2 116 Maja Bieniecka 12.07.2009 AZS	AWF	Warszawa 15,43

Klasyfikacja:
1 23 Zofia Stoma 07.01.2009 AZS	AWF	Warszawa 15,43
2 116 Maja Bieniecka 12.07.2009 AZS	AWF	Warszawa 16,14
3 96 Maja Gadowska 27.12.2009 AZS	AWF	Warszawa 16,29
4 73 Lena Iwanicka 11.01.2009 azs	awf	warszawa 16,35
5 125 Kaja Majewska 17.08.2009 SP	356 16,96
6 47 Natalia Kuliberda 13.11.2009 LDK	Lekka	Zabawa 16,98
7 38 Pola Smolarczyk 06.03.2009 KS	WARSZAWIANKA 17
8 49 Weronika Kozerska 04.06.2009 SP65 17,28
9 18 Łucja Kwaśniewska 10.09.2009 KS	AZS	AWF	Warszawa 17,36
10 4 Wiktoria Stykowska 26.06.2009 17,49
11 97 Jagoda Mysko 23.10.2009 18,89



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	K	2008

Seria	1/2
Tor Numer Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:
3 75 Aleksandra Klonowska 26.10.2008 17,44
4 80 Natalka Gersińska 22.12.2008 SP	80 18,71

Seria	2/2
1 51 Lena Płonka 01.09.2008 SP	307 16,48
2 33 Laura Wiesztort 20.08.2008 14,77
3 104 Julia Złotkowska 04.11.2008 AZS	AWF	Warszawa 15,89
4 112 Hanna Błuś 27.06.2008 Szkoła	Podstawowa	nr	382 16,38

Klasyfikacja:
1 33 Laura Wiesztort 20.08.2008 14,77
2 104 Julia Złotkowska 04.11.2008 AZS	AWF	Warszawa 15,89
3 112 Hanna Błuś 27.06.2008 Szkoła	Podstawowa	nr	382 16,38
4 51 Lena Płonka 01.09.2008 SP	307 16,48
5 75 Aleksandra Klonowska 26.10.2008 17,44
6 80 Natalka Gersińska 22.12.2008 SP	80 18,71



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	K	2007

Seria	1/1
Tor Nr	zawodnika Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:
1 57 Zuzanna Wieśniak 28.07.2007 AZS	AWF	Warszawa 16,74
2 91 Marika Stefanska 11.01.2007 AZS-AWF 15,26
3 94 Maja Michałkiewicz 21.02.2007 AKL	Ursynów 16,27
4 111 Pola Tymicka 02.09.2007 AZS	AWF 16,03

Klasyfikacja:
1 91 Marika Stefanska 11.01.2007 AZS-AWF 15,26
2 111 Pola Tymicka 02.09.2007 AZS	AWF 16,03
3 94 Maja Michałkiewicz 21.02.2007 AKL	Ursynów 16,27
4 57 Zuzanna Wieśniak 28.07.2007 AZS	AWF	Warszawa 16,74



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	K	2006

Seria	1/2
Nr	zawodnika Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:

1 194 14,9
2 86 Magdalena Dąbrowska 30.01.2006 PARASPORTOWI 19,13
3 92 Andżelika Drygała 04.05.2006 Brak 17,31
4 103 Natasza Jaworska 05.10.2006 Para	Sportowi 16,02

Seria	2/2
1 69 Zofia Rybczyńska 15.12.2006 UKS	Orzełki 15,15
2 53 Justyna Misztal 08.08.2006 LDK	Lekka	Zabawa 14,55
3 123 Agata Pustelnik 27.01.2006 AZS	AWF 14,82
4 105 Julia Kawka 15.09.2006 AZS	AWF	Warszawa 14,69

Klasyfikacja:
1 53 Justyna Misztal 08.08.2006 LDK	Lekka	Zabawa 14,55
2 105 Julia Kawka 15.09.2006 AZS	AWF	Warszawa 14,69
3 123 Agata Pustelnik 27.01.2006 AZS	AWF 14,82
4 194 14,9
5 69 Zofia Rybczyńska 15.12.2006 UKS	Orzełki 15,15
6 103 Natasza Jaworska 05.10.2006 Para	Sportowi 16,02
7 103 Andżelika Drygała 04.05.2006 17,31
8 86 Magdalena Dąbrowska 30.01.2006 PARASPORTOWI 19,13


